香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

Red Star Macalline Group Corporation Ltd.
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

（一家於中華人民共和國註冊成立的中外合資股份有限公司）
（股份代號：1528）

於 2 0 1 9年 5月 1 6日舉行之
2 0 1 8年股東週年大會之投票結果之補充公告

茲提述紅星美凱龍家居集團股份有限公司（「本公司」）日期為2019年5月16日的公告，內
容有關於2019年5月16日舉行之2018年股東週年大會之投票結果（「投票結果公告」）。除
另有說明外，本公告內所用的詞彙與投票結果公告內所界定者具有相同涵義。

董事會謹此作出澄清，投票結果公告之「2018年末期股息分派」一節第三段所述的每股H
股的應付末期股息金額並不準確。所述段落全文應如下：

緊接股東週年大會前五個工作日內（即自2019年5月9日至2019年5月15日）中國人民銀行
公佈的人民幣兌換港元的平均中間匯率為1港元兌人民幣0.867808元。故此，每股H股的
應付末期股息金額為0.31112873港元（含稅）。

除上述者外，投票結果公告之內容保持不變。

承董事會命
紅星美凱龍家居集團股份有限公司

郭丙合
副董事長

中國，上海
2019年5月20日

於本公告日期，本公司的執行董事為車建興、郭丙合、車建芳及蔣小忠；非執行董事為陳淑紅、徐國峰、
Joseph Raymond GAGNON及張其奇；及獨立非執行董事為錢世政、李均雄、王嘯及趙崇佚。